1/30
Informazioni sui ricambi disponibili:
Pompa a palette a cilindrata
variabile, pilotata
Tipo PV7
Grandezze nominali da 14 a 150
Serie 1X
Pressione d'esercizio massima 160 bar
Portata max. 270 l/min
RI 10515/10.05
Sostituisce: 07.02
Sommario
Indice Pagina
Caratteristiche 1
Codice di ordinazione 2
Tipi preferiti, simboli 3
Funzione, sezione 4 e 5
Dati tecnici 6
Curve caratteristiche 7...12
Dimensioni delle pompe singole con regolatore 13
Comportamento dinamico della regolazione di pressione 14
Gamma di regolatori (simboli, curve caratteristiche,
dimensioni apparecchio) 15...19
Serratura  20
Istruzioni di progettazione per pompe multiple 20
Possibilità di combinazioni, codice di ordinazione
delle pompe multiple 21
Dimensioni delle combinazioni di pompe  22...27
Flangia d'attacco SAE 28
Istruzioni per la progettazione 28 e 29
Istruzioni per la messa in servizio 29
Istruzioni per l’installazione 30
Caratteristiche
– Cilindrata variabile
– Basso livello acustico
– Lunga durata grazie alla bronzine a lubrificazione idrodina-
mica
– Possibilità di regolazione della pressione e della portata
– Bassa isteresi
– Minimi tempi di regolazione in salita e in discesa
– Dimensioni di fissaggio e d‘attacco secondo
 • VDMA 24560 Parte 1
• ISO 3019/2
– Adatte a funzionare anche con fluidi HETG e HEES
– Ampie possibilità di combinazione delle pompe single stan-
dard PV7 per formare pompe multiple
– Possibilità di combinazione delle pompe PV7 anche con
pompe a ingranaggi interni o esterni, pompe a pistoni assiali
e pompe a pistoni radiali
H5641 H1790
Tipo P2V7/...+ GF1/... Tipo P2V7/16... C...
2/30 Bosch Rexroth AG   Hydraulics PV7   RI 10515/10.05
Codici di ordinazione
Grandezze nominali e costrut-
tive Connessione tubo Range pressione di annul-
lamento della portata
BG 10-NG 14 cm3 = 10-14 = 01 16 = fino a  160 bar
BG 10-NG 20 cm3 = 10-20 = 01 10 = fino a  100 bar
BG 16-NG 20 cm3 = 16-20 = 01 16 = fino a  160 bar
BG 16-NG 30 cm3 = 16-30 = 01 08 = fino a  80 bar
BG 25-NG 30 cm3 = 25-30 = 01 16 = fino a  160 bar
BG 25-NG 45 cm3 = 25-45 = 01 08 = fino a  80 bar
BG 40-NG 45 cm3 = 40-45 = 37 16 = fino a  160 bar
BG 40-NG 71 cm3 = 40-71 = 37 08 = fino a  80 bar
BG 63-NG 71 cm3 = 63-71 = 07 16 = fino a  160 bar
BG 63-NG 94 cm3 = 63-94 = 07 08 = fino a  80 bar
BG 100-NG 118 cm3 = 100-118 = 07 16 = fino a  160 bar
BG 100-NG 150 cm3 = 100-150 = 07 08 = fino a  80 bar
Serie
Serie 10 - 19 = 1X
(da 10 a 19: dimensioni di montaggio e
d'attacco invariate)
Senso di rotazione
Orario  = R
Estremità dell'albero
Cilindrico con presa di moto passante = E
Connessione tubo
Esecuzione standard
BG10, 16, 25:
Attacchi aspirazione e mandata: filettatura gas = 01
BG40:
Attacco aspirazione: flangia SAE,
Attacco mandata: filettatura gas = 37
BG63, 100
Attacchi aspirazione e mandata: flangia SAE = 07
Valvola controllo direzione1)
WG = Diseccitato chiuso
WH =  Diseccitato aperto
Opzione regolatore
0 = Standard
3 = Con chiave
5 = Con piastra K
6 = Con piastra Q
7 = Con chiave con piastra K
8 = Con chiave con piastra 0
Tipo di regolatore